教保体第８０７－６号
                                                      平成３０年７月２４日

　関係各中学校長　様

                                               　 埼玉県教育委員会教育長

　　　平成３０年度埼玉県中学校新人体育大会兼第３１回県民総合体育大会
　　　（中学校の部）の開催に伴うプログラム編成委員の委嘱及び委員の派
　　　遣について（依頼）

　標記大会を開催するに当たり、貴校　　　　　　　　教諭を本大会の　　　　　　　競技のプログラム編成委員として依頼いたしますので、御承諾の上、下記のとおり御派遣くださるようお願いいたします。

記

１　日　時　　　平成３０年　１０月１７日（水）　１０時３０分～

２　会　場　　　埼玉県立武道館
　　　　　　　　〒３６２-００３２　上尾市日の出４－１８７７
　　　　　　　　ＴＥＬ　０４８－７７７－２４００

３　経　費　　　派遣に伴う経費については、県中学校体育連盟で負担いたします。

	 担当
 教育局県立学校部保健体育課
 学校体育担当　  金杉　博美
 ＴＥＬ　０４８－８３０－６９４７

	 問い合わせ先
 埼玉県中学校体育連盟事務局
 ＴＥＬ　０４８－８２２－８８７６
 ＦＡＸ　０４８－８２２－０２８１

                                                 　　 教保体第８０７－７号
                                                      平成３０年７月２４日

　　　　　　　　　様

                                                  埼玉県教育委員会教育長

　　　平成３０年度埼玉県中学校新人体育大会兼第３１回県民総合体育大会
　　　（中学校の部）の開催に伴うプログラム編成委員の委嘱及び委員の派
　　　遣について（依頼）

　標記大会を開催するに当たり、あなたを剣道競技のプログラム編成委員として依頼いたしますので、御承諾の上、下記のとおり御出席くださるようお願いいたします。

記

[bookmark: _GoBack]１　日　時　　　平成３０年　１０月１７日（水）　１０時３０分～

２　会　場　　　埼玉県立武道館
　　　　　　　　〒３６２-００３２　上尾市日の出４－１８７７
　　　　　　　　ＴＥＬ　０４８－７７７－２４００

３　経　費　　　派遣に伴う経費については、県中学校体育連盟で負担いたします。

	 担当
 教育局県立学校部保健体育課
 学校体育担当　  金杉　博美
 ＴＥＬ　０４８－８３０－６９４７

	 問い合わせ先
 埼玉県中学校体育連盟事務局
 ＴＥＬ　０４８－８２２－８８７６
 ＦＡＸ　０４８－８２２－０２８１